SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN VSTP

Số:         /TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mời khảo sát và báo giá di dời máy điều hoà không khí và lắp đặt

cửa nhôm kính tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Kính gửi:  Quý đơn vị

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định đề nghị Quý đơn vị có năng

lực và kinh nghiệm đến khảo sát và báo giá di dời máy điều hoà không khí và lắp

đặt cửa nhôm kính tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm với các nội dung chi tiết

như sau:

1. Yêu cầu

- Khảo sát và báo giá di dời 01 máy điều hoà không khí LG 9000CPU.

- Khảo sát và báo giá lắp đặt 01 cửa nhôm kính (Kích thước: 2,2m x 1,2m =

2,64m2).

- Địa điểm khảo sát: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Số 1 Trần Đăng Ninh, P. Bà Triệu, TP Nam Định, tỉnh Nam Định

- Liên hệ khi đến khảo sát: Bà Nguyễn Thị Hồng Chuyên – Phó trưởng

phòng HCTH, Số điện thoại: 0985.305.584.

- Báo giá đã bao gồm chi phí nhân công, vật tư, các loại thuế, phí và lệ phí

(nếu có).

2. Thời hạn hiệu lực của báo giá: 90 ngày.

3. Địa điểm, thời gian tiếp nhận báo giá

a. Địa điểm nhận báo giá: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Địa chỉ: Số 1 Trần Đăng Ninh, P. Bà Triệu, TP Nam Định, tỉnh Nam Định

SĐT: 02283.528.008, Email: attpnamdinh@gmail.com

b. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày

07/7/2023 (trong giờ hành chính).

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Trang web Chi cục;

- Lưu VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Vũ Lợi

		2023-07-04T10:58:53+0700

		2023-07-04T11:07:31+0700

		2023-07-04T11:07:31+0700

		2023-07-04T11:07:31+0700